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Адміністративно-територіальна одиниця ___КНП Менська МЛ   02006343         Державні кошти 
	Назва закладу охорони здоров’я (код ЄДРПОУ)
	Джерело фінансування (кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна
непатентована
назва
лікарського засобу/ назва медичного виробу
	Торгівельна
назва
лікарського
засобу/
медичного
виробу
	Форма
випуску
лікарського
засобу/
медичного
виробу
	Дозування
лікарського
засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються
залишки
(флакон,
таблетка,
пластир,
набір,
упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці (заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною - упаковка, набір.)
	Термін
придатності


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	Atropine
	Атропіну сульфат розчин для ін’єкцій 
	
	1мг/м ламп 1мл №10
	
	

	29,2
	
	1,27

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	 Ethanol
	Спирт етиловий                               
	кг
	
	
	181,05
	5,11
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	Бинт марлевий нестерильний 7м*14см
	шт
	
	
	16712
	1,2
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	Бинт марлевий нестерильний 5м*10см
	шт
	
	
	10829

	0,77
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	Вата хірургічна гігроскопічна нестерильна фасована   
	кг
	                                  
	
	983,77

	17,6
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	костюм біологічного захисту 3,6 класу M
	шт
	
	
	8
	896,5
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	Окуляри
	шт
	
	
	2
	201,4
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	Окуляри
	шт
	
	
	2
	18,66
	 
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	Tetanus gamma
	Тетанус гамма 
	розчин для ін. 500МО
	
	
	290
	1978,67
	
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	
	Контейнер для зберігання медичних відходів 120л
	
	
	шт
	
	948,01
	
	

	КНП «Менська міська лікарня» 02006343
	За державні кошти
	 Diphtheria antitoxin -
	Дифтерійний антитоксин 1000МО/мл по 10мл
	
	
	
	1
	3100
	
	каратин

	КНП «Менська міська лікарня»
	За державні кошти
	
	Індіраб вакцина антирабічна очищена інактивована серія 62С24017А
	
	
	
	


	489,6
	
	

	КНП «Менська міська лікарня»
	За державні кошти
	
	Метадон 
	5мг
	
	
	1183
	0,43
	
	09.30

	КНП «Менська міська лікарня»
	За державні кошти
	
	Метадон
	10мг
	
	
	1379
	0,72
	
	09.30
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